Aquisiçâo de Pneus Novos, não ressolados e não advindos de
reciclagem de pneus usados, protetores e câmaras de ar para os
veiculos da Frota do Municipio de Tomazina - P& as entregas serão
fiacionadas, conforme especificaçôes constantes no TeÍmo de
Referência (MODELO 07) do EdirâI.
Valor: R$ 40.950,00 (quarenta mil e novecentos e cinquenta reais).
YiqêÍcia:3lll2l2O2O

Tomazinâ, 12 de maio de 2020

FLAYIO ruY'IER DE LIMÁ ZANROSSO
Preteito Municipal

Publicâdo por:
Camila do Vale Morais

Código IdentiÍicador:E4C6B3 I 9

ESTADO DO PARÀNÁ
PREFEITURA MT]NICIPAL DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ

MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ

[...]

AQUTSTÇÃO Df, BENS N. 68/2020

OBJETO: AQUISIÇÃO DE TRANSFORMADOR TRIFÁSICO
PARA O HOSPITAL MUNICTPAI
PARTES: Município de TÉs BaÍràs do Paraná e Rocco Barroco
Iluminâção EIRELI - ME
FUNDAMf,NTO: Lei n' 8.666/93 e Dispensa de Licitação n.
19t2020
VALOR: R$ 7.200,00 (Sete mil e duzentos reais).
VIGÊNCIA: O prazo de vigência do conrrato é de 60 (sessenta) dias.
DATA DE ÀSSINATURÂ: l2 de maio de 2020.

PREFEITURA MT-rNICIPAL DE TOM-A,ZIN.4,
PREGÂO ELETRÔNICO N' 09/2020
PROCESSO LICITATÓRIO N' 2212020
EXTRATO de Contrato N'44/2020